
平素は格別なるご厚情にあずかり誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では、受注センターでの応対品質向上と業務効率化へ向けた

取り組みの一環として、下記の通りオートアテンダント（自動音声応答）機能を

導入することといたしました。

不慣れな点でご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

記

■ 選択いただく番号
　  ・1 番・・・ご注文　
　  ・2 番・・・お荷物のお問い合わせ　
　  ・3 番・・・その他のお問い合わせ

■ 開始予定日
　 2025 年 3 月 17 日（月）以降

■ 対象電話回線
　 受注センター：0120ｰ01ｰ7804
　 （電話受付時間　平日：8 時 30 分～ 17 時）

以　上　

お得意先 各位

受注センター自動音声応答導入のお知らせ

2025 年 2 月 17 日

株式会社アグロジャパン 業務部
新潟市江南区曙町5丁目1番3号

TEL 0120-01-7804
FAX 0120-01-7824


